referida Central de Atendimento, através do link “Fale Conosco” no  site  ou diretamente
pelo e-mail: contato@jrleiloes.com.br, com endereço comercial na Rua Chico Pedro, 331,
Depósito/Escritório, Camaquã, CEP: 91910-650, Porto Alegre/RS.

Descrição do(s) Bem(ns):

Avaliação: R$ 1.020.000,00 (um milhão vinte mil reais).

Localização do(s) bem(ns): Santa Vitória do Palmar/RS.

Fiel depositário: MARIA HELENA FAGUNDES ROSALES

Ônus incidente(s) sobre o(s) bem(ns): Hipoteca registrada no R7 e R10.

Valor da dívida: R$ 783.586,66 (setecentos e oitenta e três mil quinhentos e
oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos), valor atualizado até 19/08/25.

Ônus do arrematante:

a) O arrematante deverá pagar ao leiloeiro a comissão no valor de 6% (seis por
cento) se o bem arrematado for imóvel, e de 10% (dez por cento) para os bens móveis, bem